Форма 9ж – 1
Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров (работ, услуг), необходимых для оказания  (выполнения) услуг (работ) в аэропортах

Предоставляемые АО «Международный аэропорт «Внуково»
на территории АО «Международный аэропорт «Внуково» (Москва)
за период сезон «Зима-2019» (с 27.10.2019 г. по 28.03.2020 г.)      
сведения о юридическом лице АО «Международный аэропорт «Внуково»
119027  Москва, ул. 2-я Рейсовая, д. 2, корп. 3
Генеральный директор Д.П. Сапрыкин, тел./факс: (495) 775-20-10

	№

п/п
	Дата

закупки
	Предмет закупки (товара, работы услуги)
	Способ закупки
	Цена

за единицу товара, (работ, услуг) (руб.)
	Количество  объем товаров, (работ, услуг)


	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (руб.)

	
	
	
	Размещение заказа путем проведения торгов
	Размещение заказа без проведения торгов
	
	
	

	
	
	техника
	имп. технологич.

оборудование
	авиа

топливо
	конкурс
	аукцион
	Запрос коти-ровок
	единственный

поставщик (подряд-чик)


	иное
	
	
	

	
	
	
	
	
	Начальная цена

(стоимость) договора


	начальная

цена

(стоимость) договора
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	15.11.2019
	0
	Поставка Насосов Pump 2.2kW 230/400V
	0
	0
	0
	V
	0
	0
	224 840,46
	8
	1 798 723,68

	2
	29.11.2019
	0
	Поставка телеуправляемого цифрового рентгенографического комплекса, включая монтаж и обучение специалистов Покупателя
	0
	0
	23 100 000,00
	0
	0
	0
	23 100 000,00
	1
	23 100 000,00

	3
	29.11.2019
	0
	Поставка цифрового флюрографа, включая монтаж и обучение специалистов Покупателя
	0
	0
	7 800 000,00
	0
	0
	0
	7 800 000,00
	1
	7 800 000,00

	4
	28.11.2019
	0
	Поставка плоттера МФУ HP DesignJet T830 36 
	0
	0
	0
	0
	V
	0
	245 000,00
	1
	245 000,00

	5
	10.01.2020
	0
	Поставка ультразвуковой системы включая монтаж и обучение специалистов Покупателя
	0
	0
	0
	V
	0
	0
	11 150 000,00
	1
	11 150 000,00

	6
	10.01.2020
	0
	Поставка ультразвуковой системы включая монтаж и обучение специалистов Покупателя
	0
	0
	0
	V
	0
	0
	11 625 000,00
	1
	11 625 000,00

	7
	07.02.2020
	0
	Поставка Видеокамеры  Vertica 40 к установке TINY Jubilee (RICO)
	0
	0
	0
	0
	V
	0
	398 500,00
	1
	398 500,00

	8
	19.02.2020
	0
	Поставка серверного оборудования комплексной автоматизированной парковочной системы
	0
	0
	0
	0
	V
	0
	Спецификация
	Спецификация
	4 709 017,11



	9
	19.02.2020
	0
	Поставка пограничного сетевого оборудования Интернет-узла
	0
	0
	0
	0
	V
	0
	Маршрутизатор Cisco ASR 1001-X Chassis - 979 429,50 руб.
Трансивер 1000BASE - T SFP GLC-TE - 14 940,76 руб.
	2 
8
	2 078 385,08

	10
	03.03.2020
	0
	Поставка рентгено-телевизионных установок с выполнением работ по монтажу, пуско-наладке, инструктажа специалистов и ввода в эксплуатацию и оказание услуг по техническому сервисному обслуживанию и гарантийному обслуживанию в гарантийный и за пределами гарантийного сроки
	0
	0
	0
	0
	V
	0
	Спецификация
	Спецификация
	606 033 583,04


Примечания:
1. В форме должен быть указан отчетный период (зимний или летний сезон), наименование субъекта естественной монополии, раскрывающего информацию.

2. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии. В каждую строку и соответствующие ей графы вписывается только один показатель. В случае отсутствия каких-либо показателей, предусмотренных формой, в строке и соответствующей графе ставится цифра "0".

3. В ячейки графы 3 указывается наименование приобретаемой аэропортовой техники, ее вид и тип.

4. В ячейки графы 4 указывается наименование приобретаемого импортного технологического оборудования.

5. В ячейки графы 5 указывается тип приобретаемого авиационного топлива.

6. В ячейки графы 13 заносится значение, равное произведению показателей ячейки графы 11 и ячейки графы 12
